
UCHWAŁA NR 121/361/2020 
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO 

z dnia 3 grudnia 2020 r. 

w sprawie zaopiniowania projektu dokumentu ,,Program Ochrony Środowiska dla miasta 
Tczewa na lata 2021- 2024 z perspektywą do roku 2028" 

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920), w związku z art. 17 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. z 2020 r. poz. 1219, 1378 i 1565) Zarząd Powiatu Tczewskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt ,,Programu Ochrony Środowiska dla miasta Tczewa na lata 
2021- 2024 z perspektywą do roku 2028''. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

  

Starosta Tczewski 
 
 

Mirosław Augustyn 

 
Członek Zarządu 

 
 

Bogdan Badziong 

 
Członek Zarządu 

 
 

Waldemar Pawlusek 

Wicestarosta 
 
 

Andrzej Flisik 

 
Członek Zarządu 

 
 

Krzysztof Korda 

Id: CE81AFED-B858-4F06-B6BB-F96344D9A55C. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Polityka ochrony środowiska jest prowadzona na podstawie strategii rozwoju, programów i

dokumentów programowych, o których mowa w ustawie z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach

prowadzenia polityki rozwoju (Dz.U z 2019 r. poz. 1295 i 2020). Zgodnie z art. 14 ust. 2 ustawy z

dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2020 r. poz. 1219, 1378 i 1565)

polityka ochrony środowiska jest prowadzona również za pomocą wojewódzkich, powiatowych i

gminnych programów ochrony środowiska.

Pan Kamil Nabagło, reprezentujący firmę Green Key Joanna Masiota- Tomaszewska, działając z

upoważnienia Prezydenta Miasta Tczewa, pismem z dnia 06 listopada 2020 r. (wpływ dnia 10

listopada 2020 r.) przedłożył projekt ,,Programu Ochrony Środowiska dla miasta Tczewa na lata 2021-

2024 z perspektywą do roku 2028'' z wnioskiem o jego zaopiniowanie. Do wniosku dołączono w

formie elektronicznego nośnika danych projekt ww. programu.

Organem właściwym do wydania opinii w przedmiotowej sprawie, zgodnie z art. 17 ust. 2 pkt 3

ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2020 r. poz 1219, 1378 i

1565), jest organ wykonawczy powiatu. W związku z powyższym projekt ,,Programu Ochrony

Środowiska dla miasta Tczewa na lata 2021- 2024 z perspektywą do roku 2028'' podlega

zaopiniowaniu przez Zarząd Powiatu Tczewskiego.

Projekt ,,Programu Ochrony Środowiska dla miasta Tczewa na lata 2021- 2024 z perspektywą do roku

2028'' spełnia wymogi prawne. Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: CE81AFED-B858-4F06-B6BB-F96344D9A55C. Uchwalony Strona 1




